[image: image1.png]

ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ЖИРНОВСКАЯ  РАЙОННАЯ  ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е
от  13.12.2021 г  № 18/223-Д
	О внесении изменений в решение Жирновской районной Думы от 26.07.2019  № 73/434-Д  «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Жирновском муниципальном районе Волгоградской области»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 01 июля 2021 г. № 251-ФЗ  «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации», руководствуясь Уставом Жирновского муниципального района Волгоградской области, Жирновская районная Дума
РЕШИЛА:
1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Жирновском муниципальном районе Волгоградской области, утвержденное решением Жирновской районной  Думы от 26.07.2019 № 73/434-Д  «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Жирновском муниципальном районе Волгоградской области» (далее - Положение), следующие изменения:
1.1. абзац второй пункта 2 статьи 26 признать утратившим силу;
1.2. абзац третий пункта 2 статьи 26 признать утратившим силу.
2. Пункт 2 статьи 26 Положения (в редакции настоящего решения) применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета Жирновского муниципального района Волгоградской области, начиная с районного бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Жирновской районной  Думы Жерновникова Н.В.
Председатель Жирновской                                                          Глава Жирновского

районной Думы                                                                             муниципального района

                                  Н.В. Жерновников                                                                           А.Ф. Шевченко

1
0